
Zarządzenie Nr  6/2022 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia  13 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 

mieszkalnego oraz listy osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu  

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam listę osób uprawnionych do zawarcia w 2022 roku umowy najmu lokalu 

mieszkalnego w przypadku posiadania w mieszkaniowym zasobie Gminy Kobylanka wolnego 

lokalu mieszkalnego: 

1. Teresa Podkowska 

§2.  Zatwierdzam  listę  osób uprawnionych do zawarcia w 2022 roku umowy najmu lokalu 

socjalnego w przypadku posiadania w mieszkaniowym zasobie Gminy Kobylanka wolnego 

lokalu socjalnego: 

1. Andrzej Wolan 

2. Bożena Świeczak, Michał Ślężak, Paula Świeczak, Dominika Świeczak 

3. Waldemar Pedyński, Mirosława Nowak, Paulina Nowak, Krzysztof Pedyński 

4. Marzena Wójcik, Krzysztof  Wójcik, Paulina Wójcik 

5. Edyta Szyndlarewicz, Dominik Pałczyński, Weronika Strzelecka, Amelia Strzelecka 

6. Dorota Wilińska 

7. Teresa Dąbkowska, Krzysztof Dąbkowski, Mariusz Dąbkowski,   Grzegorz Dąbkowski 

8. Krzysztof Tecław 

 

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                     

w Urzędzie Gminy w Kobylance. 

                                                                                                                  

           Wójt Gminy 

                                                                                                                     Julita Pilecka 

 


	Wójta Gminy Kobylanka

